Karoi G rohnert. %

W Restauracji Pana Ń. W asilewa, przy rogu ulicy Wierz-;
łbowej i Niecałej, w następujący Piątek, dostać będzieS
Rmożna B L I N Ó W , od godz: H ej rano do 3ej z południa. S

fĘ m m m m m m m m m m m m m m m m
W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować. W arszawa d. 27 Stycznia (8 Lutego) 1854 r .— Cenzor, F. Sobieszczański.